



Obec Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58

Ing. Petr Žůrek, nar. 05.12.1959
768 43 Kostelec u Holešova čp. 73

Číslo jednací: OÚKUH/419/2018 Vyřizuje: Bc. Božena Rušikvasová Telefon: 724 184 620 e-mail: obeckuh@volny.cz Datum: 26. 07. 2018

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 17.07.2018 obdržela Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Ing. Petrem Hlobilem, Vaši žádost dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (InfZ) v tomto znění:

„Na veřejném zasedání zastupitelstva obce č. 28 dne 26.6.2018 při projednávání bodu 14 několikrát z úst starosty zaznělo, že předkládaný a projednávaný dokument "Plán rozvoje sportu" pro obec vytvořila profesionální firma za 6.000 Kč. V návaznosti na tuto veřejnou informaci, ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o dokumenty obce Kostelec u Holešova v preferované elektronické verzi (pdf):

- 1. Veškeré dokumenty, na základě nichž obec zadala vypracování dokumentu "Plán rozvoje sportu". Veškerými dokumenty je myšlena nejen formální obchodní objednávka či smlouva, ale taktéž zadání ze strany obce co má dokument "Plán rozvoje sportu" po obsahové či formální stránce obsahovat.*
- 2. Veškeré finanční dokumenty související s vypracováním dokumentu "Plán rozvoje sportu". Veškerými finančními dokumenty jsou myšleny daňové doklady - faktury, smlouvy či obdobné dokumenty, na základě nichž došlo k finančnímu plnění ze strany obce.*
- 3. Veškeré dokumenty, které byly obci zpracovatelem dokumentu "Plán rozvoje sportu" odevzdány jako plnění objednávky popsané v bodě 1. a na základě nichž došlo k finančnímu plnění ze strany obce popsaném v bodě 2.“*

V příloze Vám zasíláme tyto dokumenty:

1. Plán rozvoje sportu včetně pasportu sportovních zařízení
2. Dokumenty k jeho zadání
3. Výpis z usnesení Zastupitelstva obce Kostelec u Holešova
4. Smlouvu o dílo
5. Fakturu za zpracování dokumentu s tím, že dosud uhrazena nebyla.
6. Doporučenou osnovu pro zpracování
7. Přílohu z jednání ZO k tomuto projednávanému bodu

Ing. Petr Hlobil, v.r.
starosta obce

otisk razítka

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069